
11حوادث
گروه حــوادث- برق شمشــیر و 
قمه ســارقان نــه تنها راه را بر شــهروندان 
می بست که راه هرگونه مصالحه برای فرو 
کاستن از حجم خشونت را هم سد می کرد. 
سارقان ۳ نفر بودند و برخی از مال باختگان 
هم از حضور زنی جوان در گروهشان خبر 
می دادند. البته آن ها یک همدست هم داشتند 
به نام کووید ۱۹ که به خاطر او، خودشــان 
را زیر ماســک های دســت دوز بزرگ تر از 
معمول و کوچک تر از نقاب های ســارقان 
مخفــی می کردند، موضوعی که پلیس را با 
یک پرونده دشوار و پیچیده روبه رو می کرد.

ماجرای این پرونــده چندی پیش با 
شکایت چند شهروند آغاز شد، شهروندانی 
که با سارقانی خشن روبه رو شده بودند و در 
پناه یک دیوار یا سایه درختان بلند در اوایل 
شــب، هرآنچه به همراه داشتند را به ضرب 
شمشیر و دستی که راه تنفسشان را بسته بود، 

به سارقان داده بودند.
البتــه این تنها یک شــگرد خطرناک 
از ســارقان بود و مالــک یک واحد صنفی 
نیــز با شــکایت از ســارقانی کــه مغازه 
لباس فروشی اش را شبانه خالی کرده بودند، 

ســرنخ های به جا مانــده در صحنه جرم را 
تســلیم پلیس کرد. این ســرنخ ها مأموران 
را دوباره به دار و دســته زورگیران شمشیر 

به دست رساند.
شــکایت های متعدد از سرقت های 
خشن در مشهد، منجر به ورود تیم عملیات 

ویژه پلیس مشهد به پرونده شد.
مأمــوران تیم عملیــات ویژه پلیس 
مشــهد، با تمرکز بر روی این پرونده خیلی 
زود دریافتند که احتمالا تعداد سرقت های 
صــورت گرفته از ســوی این افــراد که به 
صورت باندی مرتکب ســرقت شده اند، 

بیشتر از میزان شکایت ها باشد.
ردزنی نقاطی که ســرقت ها صورت 
گرفت بود، پلیس را به ســرنخ های مهمی 
رســاند که در نهایت منجــر به چهره زنی 
برخی از اعضای این باند شــد. مأموران در 
گام بعدی توانستند این افراد را نیز شناسایی 

کنند، متهمانی که از اتباع خارجی بودند.
انگار که متهمان متوجه شــده بودند 
تحت تعقیب پلیس هســتند، بنابراین خود 
را مخفی کرده بودنــد و هیچ اثری از آن ها 

در دست نبود.
تیم رسیدگی کننده به پرونده که احتمال 
مخفی شدن اعضای این باند را می دادند، با 
گسترش دامنه عملیاتشان توانستند مخفیگاه 
متهمان را در قســمتی از شهر ردزنی کنند. 
مأموران با گشــت های نامحسوس متوجه 
شدند که سارقان تحت تعقیب به این محل 
رفت و آمد دارند و پس از اطمینان، موضوع 

را با مقام قضایی در میان گذاشتند.
دســتگیری یک زن و ۲ مرد در 

مشهد

دریافت مجــوز قضایی کــه اجازه 
بازرسی از این مکان را به تیم عملیات ویژه 
پلیس مشهد می داد، منجر به آغاز عملیاتی 
قاطع شد. ورود ناگهانی مأموران با رعایت 
موازین شــرعی، ۲ مرد و یــک زن که بعد 
مشــخص شــد از اعضای این باند سرقت 

هستند را غافل گیر کرد.
بررســی های بعدی حاکی از آن بود 
که این اتباع خارجی، دارای ســوابق متعدد 
ســرقت، اســتعمال و فروش مواد مخدر 
هستند. اما نبود سردسته اصلی باند، مشکلی 
بزرگ پیش روی مأموران بود و نشان می داد 
هنوز این پرونده به صورت کامل بسته نشده 

است.
متهمان به مقر انتظامی منتقل شدند و 

هم زمان با آغــاز بازجویی های تخصصی، 
آن ها خیلی زود متهــم اصلی را لو دادند و 
این گونه بود که قطعه نهایی این جورچین نیز 
در تور اطلاعاتی مأموران افتاد. متهم اصلی 
پرونده نیز در ادامه این عملیات به صورت 
غافل گیرانه دســتگیر و به سرنوشت سایر 

اعضای گروهش دچار شد.
مأمــوران در بازجویــی از مخفیگاه 
متهمان موفق به کشــف ده ها فقره سرقت 
از ســوی این زورگیران خشــن شدند. ۲ 
دستگاه موتورسیکلت، یک دستگاه خودرو 
ســواری ســرقتی، تعداد زیادی قطعات و 
لوازم خودرو، ۳ قبضه شمشــیر و قمه که در 
سرقت ها به کار گرفته می شد، یک دستگاه 
ساخت کلید و حدود ۶۰۰ میلیون ریال البسه 

که از یک واحد صنفی سرقت شده بود، جزو 
کشفیاتی بود که مأموران از مخفیگاه سارقان 

به دست آوردند.
فرمانده انتظامی مشــهد درباره دیگر 
جزئیــات ایــن پرونده بیان کــرد: تاکنون 
۱۶ شــاکی در این پرونده شناسایی شده اند 
و تحقیقات از متهمان برای کشــف دیگر 

اقدام های مجرمانه آنان ادامه دارد.
پلیس راز سرقت های سریالی و 

خشن را کشف کرد
به گفته ســرهنگ عبــاس صارمی 
ســاداتی، بحث امنیت شــهروندان جزو 
خطوط قرمز نیروی انتظامی در کلانشــهر 
مشهد اســت و هیچ گونه ناامنی را تحمل 

نکرده و با آن به شدت برخورد می شود.
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شلیک مرگبار در نزاع ۵۰ نفره!

گــروه حوادث- رئیــس پایگاه 
یکم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
۳ سارق و کشــف ۵ خودروی سرقتی 
از مخفیگاه ســارقان خبــر داد و گفت: 
متهمــان بــه ۱۵ فقره ســرقت خودرو 

معترف شدند.
سرهنگ کارآگاه سید علی شریفی 
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت 
گفــت: پنجم مــرداد ماه پرونــده ای با 
موضوع ســرقت یک دستگاه خودروی 
پژو ۴۰۵ در کلانتری ۱۲۲ دربند تشکیل 
و بــا دســتور قضایی برای رســیدگی 

تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد.
در  کــرد: شــاکی  عنــوان  وی 
تحقیقات اولیه اظهار داشــت، خودرو 

۴۰۵ خاکستری رنگ خود را در ساعت 
۰۶:۰۰ پنجــم مرداد ماه در خیابان باهنر 
پارک کردم و در ساعت ۱۵:۳۰ مراجعه 

کردم و متوجه سرقت خودرو شدم.
رئیس پایگاه یکــم پلیس آگاهی 
تهران با اشــاره به اینکــه کارآگاهان در 
تحقیقات پلیســی دریافتند که سارق یا 
ســارقان با کارت ســوخت بنزین مال 
باختــه در شهرســتان های ملارد بنزین 
به خــودرو زده اند، عنوان کــرد: با پی 
جوئی های پلیســی مشــخص شد که 
کارت ســوخت خودروی مال باخته در 

داخل خودرو بوده است.
وی تصریــح کرد: بــا تحقیقات 
میدانــی محل هــای ســوخت گیری، 

مشــخصات شــخصی کــه از کارت 
ســوخت اســتفاده کرده بود به دست 
آمــد و در ادامه تحقیقات پلیســی متهم 
شناســایی و در مرحله بعد مخفیگاه وی 

در شهرستان ملارد شناسایی شد.
این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه 
متهم در تحقیقات پلیسی در مخفیگاهش 
دستگیر و خودروی مال باخته به همراه 
خودروی سرقتی پژو پارس در پارکینگ 
متهم کشــف شد، افزود: در بررسی های 
بیشــتر از داخل خودروی پژو پارس، ۳ 

پلاک انتظامی سرقتی شناسایی شدند.
سرهنگ شریفی ابراز داشت: متهم 
به پایگاه یکم پلیس آگاهی انتقال یافت 
و در بازجوئی های اولیه به سرقت اظهار 

داشت که خودرو و پلاک ها را از برادرم 
به نام رامین و دوســتش به نام سیروس 

امانت گرفته ام.
رئیس پایگاه یکــم پلیس آگاهی 
تهران گفت: مخفیگاه هر دو ســارق در 
اطراف تهران شناسایی شد و کارآگاهان 
موفق شدند با اخذ نیابت قضایی هر دو 
متهم را در مخفیگاهشان دستگیر کنند و 
از آن مکان سه دستگاه خودروی سرقتی 

دیگر نیز کشف شد.
ایــن مقــام انتظامی اضافــه کرد: 
متهمــان تا کنــون به ۱۵ فقره ســرقت 
خــودرو اعتــراف کردنــد و متهمان با 
صدور قرار برای کشف جرائم احتمالی 

در اختیار پایگاه یکم قرار دارند.

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونیضدعفونی
تجاری،اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347697357

شرکت شاندیز کیش

کارت سوخت خودروی دزدی دست سارقان را رو کرد

گروه حوادث- جوان ۳۴ ســاله ای 
که هفت ســال قبل در یــک نزاع ۵۰ نفره 
فامیلی، دو نفر را با شــلیک گلوله به قتل 
رسانده بود، سپیده دم روز گذشته در زندان 
مرکزی مشهد به دار مجازات آویخته شد.

  حدود ساعت ۲۰ شب دوازدهم تیر 
ســال ۱۳۹۲ نزاع مسلحانه ای در روستای 
دولــه از توابع مشــهد در حالــی به دلیل 
اختلافات دامنه دار قبلی رخ داد که نزاع ها 
و مشاجرات لفظی چندین فامیل از اهالی 
روستا به کینه های عمیقی تبدیل شده بود 
و آنان پرونده ای نیز در دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد در حال رسیدگی داشتند. اما 
شب وقوع حادثه نیز عده ای از طرف های 
مقابل درون یک خــودرو بودند که مورد 
هجوم طرف هــای دیگر قرار گرفتند و به 

این ترتیب نزاعی دســته جمعی با پرتاب 
سنگ و شلیک گلوله آغاز شد.

سرنشینان خودرو به اطراف گریختند 
که یکی از آن ها پشت تیر برق مخفی شد. 
گــزارش  هاحاکی اســت، در حالی که 
حــدود ۵۰ نفر در این نزاع وحشــتناک 
شرکت داشــتند یکی از مهاجمان، سلاح 
خود را بیرون کشید و به سوی طرف های 
مقابل شلیک کرد. او ابتدا فردی را که پشت 
تیر برق بود نشــانه گرفت و زمانی که آن 
جوان ســر خود را از پشت ستون سیمانی 
خارج کرد ناگهان گلوله ای به سرش خورد 
و او را نقــش بر زمین کرد. در همین حال 
گلوله مشابه دیگری نیز به پای یکی دیگر 
از جوانــان طرف مقابــل اصابت کرد که 
شــریان های حیاتی بدنش را برید و این 

گونــه تعداد مجروحان ایــن نزاع فامیلی 
تاسف بار به پنج نفر رسید با وجود این دو 
جوان ۳۱ و ۳۲ ساله به نام های میرزاعلی و 
علی اصغر به دلیل عوارض ناشی از اصابت 
گلوله جان باختند و سه مجروح دیگر این 
حادثه در مرکز درمانی بســتری شدند. به 
دنبال وقوع این جنایت های مسلحانه، بی 
درنگ تحقیقات قضایی با حضور شــبانه 
قاضی موحدی راد )قاضی ویژه قتل عمد 
در زمــان حادثه( در حالی آغاز شــد که 
همه عاملان اصلی شــرکت کننده در نزاع 

مسلحانه گریخته بودند.
ایــن گونه بــود که بررســی های 
اطلاعاتی و عملیــات ضربتی کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
با دستورات ویژه و محرمانه قاضی با تجربه 

ویــژه قتل عمد برای دســتگیری متهمان 
وارد مرحله جدیدی شــد و کارآگاهان با 
راهنمایی های قضایی، دامنه تحقیقات خود 
را به مکان های احتمالی اختفای متهمان در 
روستای دوله و دیگر نقاط شهر کشاندند 
و تعداد زیادی از عاملان شرکت کننده در 
نزاع را دســتگیر کردند، اما حدود ۱۰ روز 
بعد کارآگاهان در چند عملیات هماهنگ 
و غافلگیرانه موفق شــدند پنج نفر دیگر 
از عوامــل اصلی این نزاع خونبار را به دام 

بیندازند و به چنگال عدالت بسپارند.
با وجود این متهــم ردیف اول این 
پرونده جنایی که »قاسم- غ« نام داشت در 
حالــی به اتهام دو قتل مورد بازجویی های 
تخصصی قرار گرفت که شــاهدان عینی 
از تیراندازی های وحشــتناک او ســخن 

می گفتند.
بــا تکمیل تحقیقات در دادســرای 
عمومــی و انقــلاب مشــهد و صــدور 
کیفرخواســت، این پرونده بــا توجه به 
اهمیت آن، به شــعبه پنجم دادگاه کیفری 
یک خراســان رضوی ارسال شد و مورد 
رســیدگی دقیق قرار گرفت. در جلسات 
محاکمه کــه به ریاســت قاضی مجتبی 
علیزاده )رئیس وقت شــعبه پنجم دادگاه 
کیفری یک( انجام شــد همه زوایای این 
پرونده جنایی و همچنین اسناد و مدارک 
موجود به دقت بررســی شــد و متهم نیز 
در حضــور وکلای مدافع به دفاع از خود 
پرداخت. در نهایت بــا توجه به گزارش 
کارشناســان ســلاح که قتل دو جوان ۳۱ 
و ۳۲ ســاله را بر اثر شــلیک گلوله از یک 

سلاح مرگبار تشخیص دادند و همچنین 
علم قضات با تجربه دادگاه کیفری یک که 
براساس دفاعیات متهم، اظهارات شهود، 
محتویات پرونــده و دیگر گزارش های 
مســتند و دقیق اســتوار بود، رای دو بار 
قصاص نفس برای متهم ۲۷ ساله )قاسم( 
صادر شد، اما متهم به دو جنایت مسلحانه و 
وکیل مدافع وی به رای صادر شده از سوی 
دادگاه اعتراض کردند و خواهان بررســی 
مجدد پرونده در دیوان عالی کشور شدند.

 قضات شــعبه دوم دیوان عالی نیز 
پس از مطالعه دقیق پرونده، رای دادگاه را 
مطابق با موازین شرعی و قانونی دانستند 
و مهر تایید بــر آن زدند. این گونه بود که 
پرونده دو قتل مســلحانه به اجرای احکام 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ارسال 

شــد تا این که بعد از گذشت حدود هفت 
سال از ماجرای این نزاع هولناک، مقدمات 
اجرای حکم قصاص نفس فراهم شــد و 
به این ترتیب سپیده دم روز گذشته، عامل 
دو جنایت مســلحانه که اکنون ۳۴ ســاله 
بود با برنامــه ریزی های ویژه قضایی و با 
نظارت قضــات با تجربه اجرای احکام و 
حضور دیگر مسئولان ذی ربط، پای چوبه 
دار رفت و در زندان مرکزی مشــهد به دار 

مجازات آویخته شد.
 این چنین بود که ماجرای تاســف 
بــار اختلافات فامیلی و طایفه ای در حالی 
پایان تلخی یافت که شاید با وساطت ریش 
سفیدان و بزرگ تر های روستا و بالابردن 
آســتانه صبر و تحمل، می توانست فرجام 

شیرینی داشته باشد.

 

استخدام
اسـتخـدام                                                 خـدمـات

مفقودی                                   خـرید و فـروش و ...

 

خدمات

شرکت آریا اطلس کیش
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، 
خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، 

حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: 076444461151
تلفن همراه: 09127057173

آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول 
تجاری واحد 109

کار در ارتفاع 
شرکت ارتفاع کاران اورست پارسیان

داربست فقط هزینه اضافه است!
- زنگ زدایی و پاشش ضدزنگ  

 - شستشوی شیشه های نما
- پیچ و رول پلاک سنگ نما       

 - نانو عایق کاری نما
- احیای نماهای چوبی )ترموود( و ...

09130543393  / 09367883296

خدمات تأسیسات، آب، برق، 
فاضلاب و تعمیرات ساختمان 

)کلی و جزئی(
با سابقه سال ها امور تأسیساتی 

در جزیره کیش
کمالی   09347682054

به یک کارگر ساده نیازمندیم

شماره تماس: 09347686452

بافت مو هانیه
با 40% تخفیف ویژه

)با 7 سال سابقه کار در پلاژ بانوان(
hanibaftkish

09391447113

کارت کیشوندی به شماره 132948/01 به 
نام حمید فخرنبوی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

 

مفقودی

استخدام مهندس تأسیسات
یک شرکت معتبر در کیش به 

یک مهندس تأسیسات با تجربه 
نیازمند است

شماره تماس: 09124372242

از یک مربی بدن سازی آقا با مدرک و رزومه 
کاری برای همکاری دعوت به عمل می آید 

شماره تماس: 09027274044
09347691217                       

یک مجتمع مسکونی به تعدادی نیروی 
نگهبان خدماتی و باغبان نیازمند است

شماره تماس: 07644487012
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پایگاه  رئیــس  حوادث-  گروه 
ششم پلیس آگاهی از دستگیری سارق 
جیب بری خبر داد که اقدام به ســرقت 

یک دستگاه آی پد کرده بود.
سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی گفت: 
ســی ام مرداد ماه پرونده ای با موضوع 
ســرقت یک دســتگاه آی پد به آدرس 
خیابان ســازمان آب در کلانتری ۱۶۹ 
مشــیریه تشکیل و با دســتور قضایی 
برای رســیدگی تخصصــی به پلیس 

آگاهی ارجاع شد.
وی عنــوان کــرد: از شــاکیه در 
خصــوص موضوع تحقیــق که اظهار 
داشت، یک دســتگاه آی پد خود را به 

ارزش تقریبــی ۳ میلیــون تومان برای 
فروش در فضای مجازی آگهی کردم تا 
اینکه حدود ساعت ۰۹:۳۰ بیست و نهم 
مرداد ماه شــخصی با تلفن همراه برای 
خرید تماس گرفت و پس از هماهنگی 

به درب منزل ما مراجعه کرد.
رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی 
تهران تصریح کرد: شاکی در ادامه بیان 
کرد: مردی حدودا ۳۰ ســاله که خود را 
خریــدار معرفی می کرد، پس از بازدید 
دســتگاه، از غفلت من اســتفاده کرد و 
در فرصتی مناســب دســتگاه تقلبی را 
جایگزین دستگاه اصلی کرد و به بهانه 
اینکه جنس را نپسندیده است، از محل 

متواری شد.

سرهنگ کنجوریان گفت: با ثبت 
اظهارات شــاکی در گام اول تحقیقات، 
کارآگاهان برای انجام تحقیقات محلی 
و میدانــی به محل وقوع حادثه عزیمت 
کردند، اما تصویری از ســارق به دست 
نیامد. همچنین با بررســی شماره سیم 
کارت فرد مظنون، مشــخص شد سیم 
کارت در اختیار مالک اصلی نیســت و 
تا کنون چند مرتبه فروخته شده است.

این مقــام انتظامی بیان داشــت: 
مجددا از شــاکیه دعوت شد تا از طریق 
چهره نــگاری تصویری از ســارق به 
دســت آید که کارآگاهان موفق شدند 
در چهــره نگاری شــخصی به هویت 
خلیل را شناســایی کننــد، متهم دارای 

ســابقه جیب بری در پایگاه سوم پلیس 
آگاهی است.

وی با اشــاره به اینکه کارآگاهان 
موفق شــدند مخفیگاه وی را در شــهر 
ری شناســایی کنند، تصریــح کرد: با 
کارآگاهان  قضایــی  هماهنگی هــای 
موفق شــدند متهم را پنجم آبان ماه در 
مخفیگاهش دستگیر کنند و وی را برای 
انجام تحقیقات به پایگاه ششــم پلیس 

آگاهی انتقال دهند.
رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی 
در پایان با اشــاره به اینکه متهم به جرم 
ارتکابــی اعتراف کــرد، اضافه کرد: با 
تکمیل پرونــده متهم به مرجع قضایی 

معرفی شد.

سرقت آی پد با جا زدن دستگاه تقلبی به جای اصلی


